2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych 

na rzecz wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: 1) „Izan+” Sp. 

z o.o. z siedzibą w Krakowie oraz 2) Naprzód Service Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi kwoty 

15 000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych), uiszczonej tytułem wpisu od odwołania.